

Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi työllisyyslain muuttamisesta

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Työttömyyskorvausta voisi ehdotuksen mukaan maksaa vain 17 vuotta täyttäneelle henkilölle, kun voimassa olevan lain mukaan korvausta voidaan myöntää 16 vuotta täyttäneelle.

Laki on tarkoitus saattaa voimaan 1 päivästä tammikuuta 1984.

PERUSTELUT

1. Nykyinen tilanne ja ehdotettu muutos

Työttömyyskorvausta voidaan työllisyyslain 8 ja 16 §:n mukaan asetuksella lähemmin säädettävien edellytyksin suorittaa työkykyiselle ja työhaluiselle 16 vuotta täyttäneelle henkilölle, jolle ei voida järjestää työtä tai koulutusmahdollisuutta ja joka sen vuoksi tarvitsee taloudellista tukea. Vuosittain suoritetaan keskimäärin 1 500 16-vuotiaalle työttömyyskorvausta.

Nuorten työhön ja koulutukseen ohjaamista pyritään tehostamaan niin, että alle 20-vuotias nuori ei joudu työttömäksi. Tässä tarkoituksessa muun muassa lisätään peruskoulujen 10. luokkia sekä koulutus- ja oppisopimuspaikkoja sekä laajennetaan väliaikaista ammatillista koulutusta. Nuorten yhteiskuntatakuukokeilu muutetaan koko maan käsittäväksi ja pysyväksi järjestelmäksi. Sen puitteissa voidaan nuorille tarjota joko työtä tai koulutusta. Lähtökohtana on, että työttömyyskorvausta suoritetaan vain silloin kun työvoimaviranomaiset eivät voi tarjota työtä tai koulutusta.

Jotta nuorten ohjaamista työhön tai koulutukseen voitaisiin tehostaa pidetään tarpeellisena nostaa työttömyyskorvauksen alaikäraja 16 vuodesta 17 vuoteen. Samalla yhteiskuntatakuuta kehitetään niin, että 16—17-vuotiaille voidaan

maksaa määrääjän työttömyyskorvauksen päivärahan suuruista harjoittelutukea. Työllisyysasetusta on vielä tarkoitus muuttaa siten, että alle 18-vuotiaiden nuorten osalta kaikki sellainen ammatillinen koulutus, jossa oppilaille annetaan kohtuulliset sosiaaliset edut, on ensisijaista työttömyyskorvaukseen verrattuna.

2. Asian valmistelu

Ehdotus on valmisteltu virkamiestyönä.

3. Esityksen taloudelliset vaikutukset

Työttömyyskorvauksen saajan alaikärajan nostaminen vähentää valtion menoja vuoden 1984 aikana arviolta 10 miljoonaa markkaa.

4. Voimaantulo

Laki on tarkoitus saattaa voimaan 1 päivästä tammikuuta 1984.

Edellä esitetyn perusteella annetaan Eduskunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus:

Laki

työllisyyslain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan 23 päivänä joulukuuta 1971 annetun työllisyyslain (946/71) 16 § näin kuuluvaksi:

3 luku

Työttömyyskorvauksen maksaminen

16 §

Edellä 8 §:ssä tarkoitetulle henkilölle, jolle ei voida järjestää työtä tai koulutusmahdollisuutta ja joka sen vuoksi tarvitsee taloudellista tukea,

voidaan asetuksella lähemmin säädettävin edellytyksin suorittaa työttömyyskorvausta valtion varoista. Työttömyyskorvausta ei kuitenkaan suoriteta henkilölle, joka ei ole täyttänyt 17 vuotta.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 1984.

Helsingissä 14 päivänä lokakuuta 1983

Tasavallan Presidentti
MAUNO KOIVISTO

Työvoimaministeri *Urpo Leppänen*

Laki

työllisyylain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan 23 päivänä joulukuuta 1971 annetun työllisyylain (946/71) 16 § näin kuuluvaksi:

Voimassa oleva laki

Ehdotus

3 luku

Työttömyyskorvauksen maksaminen

16 §

Edellä 8 §:ssä tarkoitetulle henkilölle, jolle ei voida järjestää työtä tai koulutusmahdollisuutta ja joka sen vuoksi tarvitsee taloudellista tukea, voidaan asetuksella lähemmin säädettävin edellytyksin suorittaa työttömyyskorvausta valtion varoista.

16 §

Edellä 8 §:ssä tarkoitetulle henkilölle, jolle ei voida järjestää työtä tai koulutusmahdollisuutta ja joka sen vuoksi tarvitsee taloudellista tukea, voidaan asetuksella lähemmin säädettävin edellytyksin suorittaa työttömyyskorvausta valtion varoista. *Työttömyyskorvausta ei kuitenkaan suoriteta henkilölle, joka ei ole täyttänyt 17 vuotta.*

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 1984.

